关于宁银理财产品 2022 年 7 月投资部分资产的公告

尊敬的投资者：

    现将宁银理财产品 2022 年 7 月投资于部分资产的具体信息

进行披露，详见下表。

产品代码 产品名称 交易日期 融资客户 项目名称

剩余融资

期限

（天）

到期收益

分配
交易结构 风险状况

ZK213116

宁银理财宁

欣固定收益

类一年定期

开放式理财

16号

2022 年 7

月 1日

南京滨江

投资发展

有限公司

22南京

滨江 07
342

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZK206108

宁银理财宁

欣固定收益

类半年定期

开放式理财

8号(周年

庆专属)

2022 年 7

月 12 日

民生金融

租赁股份

有限公司

民生金租

同业借款

22071201

160

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZK21600022

宁银理财宁

欣固定收益

类 3个月定

期开放式理

财 22号

2022 年 7

月 13 日

兴业消费

金融股份

公司

兴业消费

同业借款

220713

89

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZK21600022

宁银理财宁

欣固定收益

类 3个月定

期开放式理

财 22号

2022 年 7

月 14 日

中国外贸

金融租赁

有限公司

外贸金租

同业借款

22071401

88

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZGA2130025

宁银理财宁

欣固定收益

类 3个月定

期开放式理

财 25号

2022 年 7

月 14 日

中国外贸

金融租赁

有限公司

外贸金租

同业借款

22071402

74

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZK206110

宁银理财宁

欣固定收益

类半年定期

开放式理财

10号

2022 年 7

月 28 日

民生金融

租赁股份

有限公司

民生金租

同业借款

22072801

167

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZK203102

宁银理财宁

欣固定收益

类一年定期

开放式理财

2号

2022 年 7

月 29 日

重庆蚂蚁

消费金融

有限公司

蚂蚁消金

同业借款

22072902

364

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZK203102

宁银理财宁

欣固定收益

类一年定期

开放式理财

2号

2022 年 7

月 29 日

浙江省德

清县交通

水利投资

集团有限

公司

22德清

交水 01
363

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

特此公告。

宁银理财有限责任公司

               2022年 8 月 11日